4 Salutat te Epaphras concaptivus meus in 23 <sup>Kol 1,7; 4,12.</sup>  
 Christo Iesu, <sup>1</sup> Marcus, Aristarchus, Demas, et 24 <sup>Kol 4,10,14.</sup>  
 Lucas, adiutores mei.

Gratia Domini nostri Iesu Christi cum 25  
 spiritu vestro. Amen.

14 necessitatem *F*

15 Forsitam *F* | secessit *F* | in aet. *¶*

16 sicut *F* | pro | plus | — et 1<sup>o</sup> *F* | caritate *F*<sup>1</sup> | *fin.*

20 Itaque *F* | frater, *¶* *CA* facies. *¶* | — te *A*<sup>1</sup> |

fuat *F*<sup>1</sup> | Dom. 2<sup>o</sup> | Christo *¶F*

21 — in | oboedientiae tuae *F*<sup>1</sup> | — et *F*

24 Aristharcus *F* | — et

*Subscr.* Explicit ad Philemonem + (Philimonem)  
 [scripta de urbe Roma. habet versus XXXIII]. Inc. ad  
 Hebraeos *¶*

EPISTOLA  
BEATI PAVLI APOSTOLI  
AD HEBRAEOS.

1 MULTIFARIAM, multisque modis olim<sup>(1)</sup>

Ps 2,8. J 1,3.  
Kol 1,16.  
Mt 21,38.

2 Deus loquens patribus in Prophetis: novissime, diebus istis locutus est nobis in Filio, quem constituit heredem universorum, per quem fe-

Ps 110,1.  
2 K 4,4.  
Kol 1,15.  
9,14.28.  
Mc 16,19.

3 cit et saecula: qui cum sit splendor gloriae, et figura substantiae eius, portansque omnia verbo virtutis suae, purgationem peccatorum faciens, sedet ad dexteram maiestatis in ex-

Ph 2,9.

4 celsis: tanto melior Angelis effectus, quanto

Ps 2,7.  
2 Sm 7,14.

5 differentius prae illis nomen hereditavit. Cui<sup>2</sup> enim dixit aliquando Angelorum:

5,5. Act 13,38.

Filius meus es tu, ego hodie genui te?

Et rursum:

Ego ero illi in patrem, et ipse erit mihi in filium?

Dt 32,48 Lxx.  
R 8,29.  
Ps 97,7.

6 Et cum iterum introducit primogenitum in orbem terrae, dicit:

Et adorent eum omnes Angeli Dei.

Ps 104,4.

7 Et ad Angelos quidem dicit:

---

*Inscr.* Incipit Epistula ad Hebr. (*habet* ¶ *inter* II Thess. et I Tim.)

1,1 Multifariae ¶A -rie ¶ | (multis) et multis

3 portans quoque | Sed et F sedit

4 (tantum)

5 rursus F | patre ¶AF | filio A

7 (- et 1°)

## ΠΡΟΣ ΕΒΡΑΙΟΥΣ

- 91 Πολυμερῶς καὶ πολυτρόπως πάλαι ὁ θεὸς 1  
 λαλήσας τοῖς πατράσιν ἐν τοῖς προφήταις ἑπ' 2  
 ἐσχάτου τῶν ἡμερῶν τούτων ἐλάλησεν ἡμῖν ἐν  
 νιφ, ὃν ἔδηκεν κληρονόμον πάντων, δι' οὗ καὶ  
 ἐποίησεν τοὺς αἰῶνας· ὃς ὢν ἀπαύγασμα τῆς 3  
 δόξης καὶ χαρακτῆρ τῆς ὑποστάσεως αὐτοῦ, φέρων  
 τε τὰ πάντα τῷ ῥήματι τῆς δυνάμεως αὐτοῦ,  
 καθαρισμόν τῶν ἁμαρτιῶν ποιησάμενος ἐκάθισεν  
 ἐν δεξιᾷ τῆς μεγαλωσύνης ἐν ὑψηλοῖς, τοσοῦτφ 4  
 κρείττων γενόμενος τῶν ἀγγέλων ὅσφ διαφορώ-  
 2 τερον παρ' αὐτοὺς κεκληρονόμηκεν ὄνομα. Τίτι 5  
 γὰρ εἶπέν ποτε τῶν ἀγγέλων·  
 υἱός μου εἶ σύ, ἐγὼ σήμερον γεγέννηκά σε;  
 καὶ πάλιν·  
 ἐγὼ ἔσομαι αὐτῷ εἰς πατέρα, καὶ αὐτὸς ἔσται  
 μοι εἰς υἱόν;  
 ὅταν δὲ πάλιν εἰσαγάγῃ τὸν πρωτότοκον εἰς τὴν 6  
 οἰκουμένην, λέγει·  
 καὶ προσκυνησάτωσαν αὐτῷ πάντες ἄγγελοι θεοῦ.  
 καὶ πρὸς μὲν τοὺς ἀγγέλους λέγει· 7